
1 

 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS  DOME 
 

SĒDES PROTOKOLS 
 

Viļānu novadā                                     Nr.13                         2011.gada 22.septembrī 

 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 
2. Par pašvaldības zemes nomu. 

3. Par zemes īpašuma „Ozolu mājas”sadali. 
4. Par papildinājumiem „Viļānu novada pašvaldības policijas nolikumā. 
5. Par N.Stepanova  iesnieguma izskatīšanu. 
6. Par transporta piešķiršanu  pieredzes apmaiņas braucieniem.  

7. Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu. 
8. Par dzīvokļa ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu  

    atsavināšanai. 

9. Par nosacītās cenas apstiprināšanu atsavināmajam dzīvoklim. 

10.Par pašvaldības dzīvokļu pārdošanu izsolē.     

11.Par pašvaldībai piekrītošo starpgabalu atsavināšanu. 
12.Par dzīvokļu pārņemšanu Viļānu novada pašvaldības īpašumā. 

13.Par zemes iznomāšanu. 

14.Par vieglā pasažieru autobusa nodošanu atsavināšanai. 

15.Par adrešu piešķiršanu Dekšāres pagasta teritorijā. 
16.Par platību precizēšanu. 

17.Par izmaksu norakstīšanu. 

18.Par lēmuma Nr. 31.sēdes protokols Nr.12 no 25.08.2011 .precizēšanu. 

19.Par Viļānu novada pašvaldības 2011.gada 22.septembra saistošo noteikumu  

     Nr. 33 „Par grozījumiem pašvaldības saistošajos noteikumos   Nr.1 „Par  

     Viļānu novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta kopsavilkumu  

     2011.gadam” izdošanu . 

20.Par dzīvokļa ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu  
     atsavināšanai. 
21.Par dzīvojamās platības sociālajā dzīvoklī piešķiršanu. 

22.Par parādu apmaksu  par sociālajiem dzīvokļiem. 

23.Par pateicības rakstu Viļānu Mūzikas un mākslas skolas skolotājām  

     V.Skurulei un J.Vesninai. 

24.Par ceļojošā  dambretes kausa iegādi. 

25.Par konkursa „Viļānu novada karogs” termiņa pagarinājumu un grozījumu. 

26.Par štata vienības ieviešanu deju kolektīva vadītāja -Dekšāru pagasta  

     pārvaldē. 

27.Par biļešu apmaksu bērniem braucienam uz skolu. 

28.Par Viļānu vidusskolas iesniegumu izskatīšanu. 

29.Par Viļānu vidusskolas gatavību uzsākt mācību gadu. 



2 

 

30.Par izslēgšanu no palīdzības reģistra ,dzīvokļa jautājuma risināšanā. 

31.Par dzīvojamās platības piešķiršanu. 
32.Par īres līguma grozījumiem. 
33.Informācija. 
 

Sēdi vada  

domes priekšsēdētājs Arnolds Pudulis 

Piedalās 

deputāti : Arnolds Pudulis, Jānis Stafeckis, Jevdokija Šlivka,Irina Šekšujeva, 

Vasīlijs Arbidāns, Artūrs Ornicāns,Ivans Popovs, Juris Galerijs Vidiņš,  Inta 

Brence, Alla Stiuka, Jekaterina Ivanova,Juris Tučs ,Felicija Leščinska. Aivars 

Strods. 

Nav ieradušie deputāti:  Konrāds Kalniņš –nezināmu iemeslu dēļ. 

 

Pašvaldības darbinieki- sociālā dienesta vadītāja Daila Strupiša, jurists Guntars 

Arbidāns,nekustamā īpašuma speciāliste Irina Klimanova,Dekšāru pagasta 

pārvaldes vadītājs Jānis Benislavskis ,Sokolku pagasta pārvaldes vadītāja Lūcija 

Veselova , galvenā grāmatvede Irēna Stafecka,finanšu ekonomiste Līvija 

Krupnova,Dekšāru pamatskolas direktore Daiga Ceipiniece,Viļānu vidusskolas 

direktors Pēteris Tretjuks,Viļānu vidusskolas saimniecības vadītājs Andris 

Kravalis,Viļānu vidusskolas direktora vietnieces Nellija Guda un Inese 

Stepāne,izpilddirektore Inga Strūberga,pašvaldības policijas inspektors 

Valentīns Laizāns,Viļānu vidusskolas bibliotēkas vadītāja Silvija 

Kozlovska,Viļānu vidusskolas elektriķis Pēteris Tučs. 

Protokolē: 

sekretāre Anna Strode. 

Sēdi sāk plkst.15.00 

Atklāti balso par darba kārtību un vienu jautājumu  papildus : 

par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Juris Galerijs Vidiľš,Alla Stiuka, Inta 

Brence, Jekaterina Ivanova,  Artūrs Ornicāns, Ivans Popovs,Jevdokija Šlivka,Juris 

Tučs ,Konrāds Kalniľš,Irina Šekšujeva,Felicija Leščinska,Aivars Strods), pret-

nav,atturas- nav. 

 

1§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu._______________________________ 

I.Klimanova A.Pudulis  

 Izskatot SIA AMETRS izstrādāto un 29.08.2011. Viļānu novada domei 

iesniegto Viļānu pagasta nekustamā īpašuma „Klimovi” ar kadastra Nr. 7898 006 

0170 sadales zemes ierīcības projektu, konstatēts, ka projekts izstrādāts atbilstoši 

Viļānu pagasta teritorijas plānojumam un „Zemes ierīcības likuma” 10. pantam. 

Saskaľā ar MK 12.04.2011. „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumu” nr. 288 

12.p. nosacījumiem un saskaľā ar šo noteikumu 9.8.p., 



3 

 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

 Apstiprināt SIA AMETRS izstrādāto nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 7898 

006 0170 „Klimovi”, Rimšu ciems, Viļānu pagasts, Viļānu novads sadales zemes 

ierīcības projektu. 

 

2§ 
 
Par pašvaldības zemes nomu.___________________________________________ 

I.Klimanova 
1.Ľemot vērā finanšu komitejas ieteikumu un pamatojoties uz I. Š., 26.08.2011. 

iesniegumu par Viļānu novada pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, konstatēts, ka: 

 ar Viļānu pašvaldības domes 07.07.2011. lēmumu Nr.10 zemes vienība 

ieskaitīta pašvaldībai piekritīgajās zemēs, 

 zeme ar kadastra numuru 7898 003 0494 pirms tam bija I. Š. pastāvīgā 

lietošanā, 

 saskaľā ar MK 30.10.2007. Nr.735 „Noteikumiem par valsts vai pašvaldību 

zemes nomu” zeme ir iznomājama un 18.3 punktu nosakāma nomas maksa. 
Ľemot vērā iepriekš minēto, 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         
        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

1. Noslēgt nomas līgumu ar I. Š., dzīvo Viļānu novads, par zemes vienību ar 

kadastra Nr. 7898 003 0494 – 2,8ha, Piziču s., Viļānu pagastā iznomāšanu uz 

pieciem gadiem. 

2. Noteikt nomas maksu gadā 1.5% apmērā no kadastrālās vērtības. 

 

 
2.Ľemot vērā finanšu komitejas ieteikumu un pamatojoties uz J. M., 24.08.2011. 

iesniegumu par Viļānu novada pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, konstatēts, ka: 

 ar Viļānu pašvaldības domes 07.07.2011. lēmumu Nr.10 zemes vienība 

ieskaitīta pašvaldībai piekritīgajās zemēs, 

 zeme ar kadastra Nr. 7898 010 0391 pirms tam bija J. M. pastāvīgā lietošanā, 

 saskaľā ar MK 30.10.2007. Nr.735 „Noteikumiem par valsts vai pašvaldību 

zemes nomu” zeme ir iznomājama un 18.3 punktu nosakāma nomas maksa. 

 

Ľemot vērā iepriekš minēto,   

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         
        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 



4 

 

2.1.Noslēgt nomas līgumu ar J. M., dzīvo Viļānu novads, par zemes vienību ar 

kadastra Nr. 7898 010  
391 – 2,0ha, Notras s., Viļānu pagastā iznomāšanu uz pieciem gadiem. 

2.2.Noteikt nomas maksu gadā 1.5% apmērā no kadastrālās vērtības. 
 

3. Ľemot vērā finanšu komitejas ieteikumu  un pamatojoties uz A. B., 24.08.2011. 

iesniegumu par Viļānu novada pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, konstatēts, ka: 

 ar Viļānu pašvaldības domes 07.07.2011. lēmumu Nr.10 zemes vienība 

ieskaitīta pašvaldībai piekritīgajās zemēs, 

 zeme ar kadastra Nr. 7898 009 0582, 7898 009 0619, 7898 009 0628 pirms 

tam bija A. B. pastāvīgā lietošanā, 

 saskaľā ar MK 30.10.2007. Nr.735 „Noteikumiem par valsts vai pašvaldību 

zemes nomu” zeme ir iznomājama un 18.3 punktu nosakāma nomas maksa. 

 
Ľemot vērā iepriekš minēto, 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         
        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

3.1.Noslēgt nomas līgumu ar A. B., Viļānu novads, par zemes vienību ar kadastra  

      Nr. 7898 009 0582-0,6ha, 7898 009 0619 – 3,5ha, 7898 009 0628 – 0,32ha  

      Radopoles s.,Viļānu  pagastā iznomāšanu uz pieciem gadiem. 

3.2.Noteikt nomas maksu gadā 1.5% apmērā no kadastrālās vērtības. 
 

4. Ľemot vērā finanšu komitejas ieteikumu  un sakarā ar A. J., dzīv. Rīgā 16.08.2011. 

iesniegumu par Viļānu novada pašvaldībai piekritīgās zemes (Viļānu novada pašvaldības 

09.09.2011. lēmums Nr. 16§8) Dekšāru pagasta Trūpiľos ar kadastra apzīmējumu 7848 006 

0078 un iznomāšanu. Saskaľā MK 30.08.2005. Nr. 644 „Noteikumiem par neizpirktās lauku 

apvidus zemes nomas līguma noslēgšanas un nomas maksas aprēķināšanas kārtību” ir 

iznomājama un 7.p. nosakāma nomas maksa. 
        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         
        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

4.1.Noslēgt nomas līgumu ar A. J, p.k. 240640-10416, dzīv. Rīgā, par zemes  

      vienības Dekšāres pag., Viļānu novadā ar kadastra Nr. 7848 006 0078 platība  

       3,2ha, iznomāšanu uz 10 gadiem. 

4.2.Noteikt nomas maksu gadā 0.5% apmērā no kadastrālās vērtības. 

 
5. Ľemot vērā finanšu komitejas ieteikumu  un sakarā ar M. K., dzīv. Limbaţi 

19.08.2011. iesniegumu par Viļānu novada pašvaldībai piekritīgās zemes (Viļānu novada 

pašvaldības 07.07.2011. lēmums Nr. 10§16) Viļānu pagasta Blūzmu s., ar kadastra 

apzīmējumu 7898 010 0329, 7898 010 0330 iznomāšanu, konstatēts, ka M. K.  ir bijušā 

zemes lietotāja G. B. meita (pielikumā „Iesniegums par mantojuma pieľemšanu un 

apstiprināšanu mantojuma tiesībās”) un zemes gabals 7898 010 0329 ir apbūvēts. Saskaľā 

MK 30.10.2007. Nr. 735 „Noteikumiem par valsts vai pašvaldību zemes nomu” 4.p. ir 

iznomājama un 7.p. nosakāma nomas maksa. 



5 

 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

5.1.Noslēgt nomas līgumu ar M. K., dzīv. Limbaţos, par zemes vienības Viļānu  

       pag., Viļānu novadā  ar kadastra apzīmējumu 7898 010 0329 -  3,0ha, 7898  

       010 0303 – 1,0ha, iznomāšanu uz 10 gadiem. 
5.2.Noteikt nomas maksu gadā 1.5% apmērā no kadastrālās vērtības. 

 
6. Ľemot vērā finanšu komitejas ieteikumu  un pamatojoties uz M. B., 31.08.2011. 

iesniegumu par Viļānu novada pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, konstatēts, ka: 

 ar Viļānu pašvaldības domes 07.07.2011. lēmumu Nr.10 zemes vienība 

ieskaitīta pašvaldībai piekritīgajās zemēs, 

 zeme ar kadastra apzīmējumu 7898 001 0115, 7898 001 0116 pirms tam bija 

M. B. pastāvīgā lietošanā, 

 zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7898 001 0115 ir apbūvēta 

 saskaľā ar MK 30.10.2007. Nr.735 „Noteikumiem par valsts vai pašvaldību 

zemes nomu” zeme ir iznomājama un 18.3 punktu nosakāma nomas maksa. 

 
Ľemot vērā iepriekš minēto,  

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         
        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

6.1.Noslēgt nomas līgumu ar M. B., dzīvo Viļānu novads, par zemes vienību ar  

      kadastra Nr. 7898 001 0115 – 1,5ha, 7898 001 0116 – 0,5ha Kristceļu s.,  

      Viļānu pagastā iznomāšanu uz desmit gadiem. 
6.2.Noteikt nomas maksu gadā 1.5% apmērā no kadastrālās vērtības. 

 
7. Ľemot vērā finanšu komitejas ieteikumu un pamatojoties uz T. G., 02.09.2011. 

iesniegumu par Viļānu novada pašvaldībai piekritīgās zemes iznomāšanu, konstatēts, ka: 

 zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7898 010 0533 ir pašvaldībai piekritīgā 

zeme, 

 saskaľā ar MK 30.10.2007. Nr.735 „Noteikumiem par valsts vai pašvaldību 

zemes nomu” zeme ir iznomājama un 18.3 punktu nosakāma nomas maksa. 

 
Ľemot vērā iepriekš minēto, 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         
        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

7.1.Noslēgt nomas līgumu ar T. G., dzīvo Rīgā, par zemes vienības ar kadastra  

      Nr. 7898 010 0533 – 0,5ha, Notras s., Viļānu pagastā iznomāšanu uz  

      pieciem gadiem. 



6 

 

7.2.Noteikt nomas maksu gadā 1.5% apmērā no kadastrālās vērtības. 

 
8. Ľemot vērā finanšu komitejas ieteikumu un pamatojoties uz A. M., pilnvarotās 

personas N. M.,  29.08.2011. iesniegumu par Viļānu novada pašvaldībai piekritīgās zemes 

iznomāšanu, konstatēts, ka: 

 ar Viļānu pašvaldības domes 07.07.2011. lēmumu Nr.10 zemes vienība 

ieskaitīta pašvaldībai piekritīgajās zemēs, 

 zeme ar kadastra numuriem 7898 001 0080, 7898 002 0131 pirms tam bija A. 

M. pastāvīgā lietošanā, 

 zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7898 002 0131 ir apbūvēta 

 saskaľā ar MK 30.10.2007. Nr.735 „Noteikumiem par valsts vai pašvaldību 

zemes nomu” zeme ir iznomājama un 18.3 punktu nosakāma nomas maksa. 

 
Ľemot vērā iepriekš minēto,  

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

8.1.Noslēgt nomas līgumu ar A. M., dzīvo Manchecter, par zemes vienību ar  
       kadastra Nr. 7898 001 0080 – 0.77 ha, Kristceļu ciems,7898 002 0131- 

       3.44 ha Lucānu ciems  Viļānu pagastā iznomāšanu uz desmit gadiem. 

8.2.Noteikt nomas maksu gadā 1.5% apmērā no kadastrālās vērtības. 
 

 

 

3§ 

 

Par zemes īpašuma „Ozolu mājas”sadali._____________________________ 

I.Klimanova A.Pudulis 

Ľemot vērā finanšu komitejas ieteikumu un sakarā ar S. M., 

01.09.2011.iesniegumu par zemes īpašuma „Ozolu mājas ” ,kas 11.03.2004. reģistrēts  

Sokolku pagasta zemes grāmatu nodalījumā, sadali divos īpašumos, atbilstoši 

Administratīvā procesa likuma 65.panta 1.d.,likuma „Par pašvaldībām”15.panta 

13.p.,pamatojoties uz 14.09.2006.”Zemes ierīcības likuma” 2.nodaļu  un  

12.04.2011.MK „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumiem” Nr.288, konstatēts, 

ka zemes īpašuma sadalei zemes ierīcības projekta izstrāde nav nepieciešama, 
        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         
        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Atļaut sadalīt S. M., dzīv. Rēzekne, īpašumu „Ozolu mājas” Sokolku pagastā 

ar kadastra Nr.7890 005 0050,platība 13.4 ha ,kurā ietilpst zemes vienības ar kadastra 

Nr. 7890 005 0050 un 7890 005 0131, Viļānu novadā divos īpašumos: 

1. Īpašums „Ozolu mājas”, kadastra Nr. 7890 005 0050,kas sastāv no zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7890 005 0050,platība 12.4 ha, 
                   Nekustamā īpašuma apgrūtinājumi: 



7 

 

- aizsargjoslas teritorija  gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ar nominālo 

spriegumu 04 kV 

- ceļa servitūta teritorija 

- aizsargjoslas teritorija gar sakaru kabeli 

2. Zemes īpašumam ,kurā ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 7890 

005 0131 -1.0 ha platībā piešķirt jaunu nosaukumu „Ozolu mājas 2”. 

3. Sadali veikt uz īpašuma „Ozolu mājas” 06.07.2004. zemes robeţu plāna 

pamata M 1:10000. 

4§ 

 

Par papildinājumiem „Viļānu novada pašvaldības policijas nolikumā._________ 

V.Laizāns A.Pudulis 

 Lai turpmāk varētu pilnvērtīgāk pildīt Viļānu novada pašvaldības policijas 

inspektora dienesta kompetencei atbilstoši uzliktos pienākumus, un realizēt tiesības, 

atbilstoši Latvijas Republikas likumam „Par policiju” 2.pantā noteiktajam: 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         
        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 
1. Papildināt – Viļānu novada pašvaldības policijas nolikuma no 2009. gada 2. 

septembra 4.nodaļu „Pašvaldības policijas pienākumi” ar punktu 4.1.12 un izteikt 

sekojošā redakcijā „Kontrolēt transportlīdzekļu apstāšanās un stāvēšanas 

noteikumus, kā arī ceļu satiksmes noteikumos paredzēto gājēju pienākumu 

ievērošanu Viļānu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā”. 
2. Saskaľā ar Latvijas APK 205.panta  6.punktu pieľemt lēmumu ar kuru 

pašvaldības policijas inspektori būtu pilnvaroti izskatīt administratīvo 

pārkāpumu lietas par transportlīdzekļu apstāšanās vai stāvēšanas noteikumu 

pārkāpšanu Viļānu novada pašvaldības administratīvajā teritorijā; 

3. Saskaľā ar Pašvaldības saistošo noteikumu Nr.1 „Viļānu novada pašvaldības 

nolikums” 44.panta un MK noteikumu Nr.182 „Kārtība, kādā noformējams 

administratīvā pārkāpuma protokols – paziľojums par transportlīdzekļu 

apstāšanās un stāvēšanas noteikumu pārkāpšanu” 11.panta nosacījumiem, 

noslēgt sadarbības līgumu ar CSDD par informācijas apmaiľu. 
 

5§ 

Par N.S.  iesnieguma izskatīšanu._________________________________ 

J.Ivanova J.Tučs J.Šlivka J.Vidiľš  A.Pudulis  

Izskatot N. S. 2011.gada 24.augusta iesniegumu, kurā lūdz kompensāciju par ēku ,pēc 

adreses Kultūras laukums 4 B, 

        Atklāti balsojot:par- 9(Jevdokija  Šlivka, Alla Stiuka,Inta Brence, Juris Galerijs  
        Vidiľš,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Arnolds Pudulis,Felicija Leščinska,Jānis  

        Stafeckis), pret-4(Ivans Popovs,Vasīlijs Arbidāns,Juris Tučs,Jekaterina Ivanova),  
        atturas-1(Artūrs Ornicāns) , 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

1.Tā kā,  ne tiesiskā valdījuma ,ne īpašuma tiesības uz ēku netika pierādītas ATTEIKT 

kompensācijas izmaksu N. S.  



8 

 

 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         
        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

2.Izmaksas par ēkas ,pēc  adreses Kultūras laukums 4B nojaukšanu, segt pēc piestādītā  

    rēķina. 

 

6§ 

Par transporta piešķiršanu  pieredzes apmaiņas braucieniem.________________________ 

I.Strūberga J.Šlivka  I.Brence  A.Pudulis  

1.Izskatot pirmskolas izglītības iestādes  vadītājas Ā.Strupišas 2011.gada 09.septembra 

iesniegumu, kurā lūdz piešķirt  autobusu pieredzes apmaiņas braucienam uz Lietuvu, 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

Piešķirt  autobusu Radopoles  pirmskolas izglītības iestādes „Bitīte”un pilsētas pirmskolas 

izglītības iestādes  darbiniekiem  pieredzes apmaiņas braucienam uz  Lietuvā atrodošos 

Troķu   pirmskolas izglītības iestādi 2011.gada 01.oktobrī. 

 

2.Izskatot  Viļānu Mūzikas un mākslas skolas direktores I.Brences 2011.gada  21.septembra 

iesniegumu,  kurā lūdz piešķirt  autobusu pieredzes apmaiņas braucienam uz  Siguldu, 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

Piešķirt  autobusu  Viļānu mūzikas un mākslas skolai  pieredzes apmaiņas braucienam uz  

Siguldas mākslas   skolu „Baltais flīģelis” 2011.gada 30.septembrī. 

 

7§ 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu.__________________________________ 

I.Klimanova A.Pudulis 

   Ľemot vērā finanšu komitejas ieteikumu un saskaľā ar VZD Latgales reģionālas 

nodaļas 30.05.2011. vēstuli Nr.2-04-L/396 „Par NĪKS IS reģistrētām lietošanā 

esošajām zemes vienībām”, par kurām nav pieľemts lēmums par lietošanas tiesību 

izbeigšanu, vai tās ir piekritīgas pašvaldībai vai ieskaitāmas rezerves zemes fondā. 

Pamatojoties uz :  
   - „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likuma” 25.panta 2.
1 

un 4.
 
daļu,  



9 

 

- „Par valsts un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu 

zemesgrāmatā” 3.panta 5.daļu, 

       Ľemot vērā iepriekš minēto un izskatot Valsts zemes dienesta zemes iesniegtos 

lietotāju sarakstus, 

        Atklāti balsojot:par- 13(Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla Stiuka,Inta Brence,   

       Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans Popovs,Aivars Strods,  

       Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis), pret- nav,atturas- nav,  
       Vasīlijs Arbidāns -nebalso sakarā ar interešu konfliktu valsts amatpersonu darbībā , 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

1.Izbeigt lietošanas tiesības uz pastāvīgā lietošanā iedalīto zemi: 

N.p.k. Zemes lietotājs Personas kods Zemes 

vienības 

kadastra 

apzīmējums 

Platība, 

m
2 

Zemes vienības 

adrese 

1.  Genovefa Uţga  78170010202 1156  

2.  Valery Soloviev  78170010204 1196  

3.  Marina Petrova  78170010405 1920  

4.  Tatjana Šeiko  78170010405 1920  

5.  Anastasija 

Ľemľaseva 

 78170020209 1200  

6.  Feodosija 

Fedotova 

 78170020209 1200  

7.  Pēteris Pinkāns  78170020213 1380  

8.  SIA Ābekoks  78170020239 2300  

9.  Irēna Kundziľa  78170020247 537  

10.  Valery Soloviev  78170020247 537  

11.  Taisa Daľiļeviča  78170020413 1938  

12.  Jūlija Martinova  78170020416 1398  

13.  Jevgenijs 

Molčanovs 

 78170020418 2400  

14.  Anastasija Briška  78170020442 350  

15.  Zinaīda Marusova  78170020457 1729  

16.  Dmitrijs 

Kolesnikovs 

 78170020468 400  

17.  Pēteris Griščenko  78170020504 1766  

18.  Leons Gailišs  78170020612 1200  

19.  Vasīlijs Arbidāns  78170020613 2262  

20.  Viktors Vonda  78170020624 2360  

21.  Elvīra Pokšāne  78170020646 850  

22.  Stanislavs Valiniks

  

 78170020648 1343  

23.  Ināra Mičuliša  78170020714 1120  

24.  Ināra Dzivanovska   78170020805 1899  

25.  Jevģēnijs Čakovs  78170020810 1588  

26.  Ľina Rastopčina  78170020817 2195  

27.  Zenta Kukare  78170020846 400  

28.  Ināra Dzivanovska  78170020847 900  

29.  Vitolds  78170020849 1060  



10 

 

Patmalnieks 

30.  Svetlana 

Litvjakova  78170021012 

1392 

 

31.  Ērika Sperga  78170021036 793  

32.  Neļa Seľkova  78170021037 423  

33.  Ignats Vogins  78170021038 620  

34.  Nikolajs 

Čistjakovs  78170030102 

2422 

 

35.  Alberts Čeppe  78170030103 1800  

36.  Valentīna Diľķīte  78170030104 1992  

37.  Aleksejs 

Serjoţkins  78170030108 

553 

 

38.  Sergejs Jermakovs  78170030109 520  

39.  Olga Anča  78170030110 676  

40.  Anna Bogdanova  78170030113 716  

41.  Jānis Ţeikars  78170030114 545  

42.  Afanasijs Bistrovs  78170030116 730  

43.  Rita Kokare  78170030136 600  

44.  Akciju sabiedrība 

"LATGALES 

CILTSLIETU UN 

MĀKSLĪGĀS 

APSĒKLOŠANAS 

STACIJA"  78170030150 

3800 

 

45.  Aleksandrs 

Šuļakovskis  78170030215 

1200 

 

46.  Anfisa Cunska  78170030222 1495  

47.  Igors Snigovskis  78170030242 1000  

48.  Konstantina 

Beļusova  78170030273 

1223 

 

49.  Valentīna Čakova  78170030351 490  

50.  Anatolijs 

Solovjovs  78170030376 

860 

 

51.  Emerita Sondore  78170030405 500  

52.  Marija Jermacāne  78170030413 936  

53.  Lūcija 

Mikučanova  78170030416 

855 

 

54.  Līvija Lineviča  78170030417 919  

55.  Marija Meikališa  78170030418 613  

56.  Ina Krasľanska  78170032205 400  

57.  Marince Petrova  78170040138 400  

58.  Oļegs Vasiļjevs  78170040141 1500  

59.  Tatjana Puţule  78170040141 1500  

60.  Valērijs Račinskis  78170040155 300  

61.  Edgars Ratnieks  78170040157 466  

62.  Jāzeps Tučs  78170040187 1200  

63.  Dmitrijs 

Jermakovs  78170040196 

400 

 

64.  Andrejs Kravalis  78170040197 1260  



11 

 

65.  Marfa Mivrenika  78170040198 700  

66.  Akciju sabiedrība 

"PRESES 

APVIENĪBA"  78170040308 

44 

 

67.  Inta Kačnova  78170040327 2100  

68.  Vitālijs Pīgoţľa  78170040506 2199  

69.  Juris Ruļuks  78170040534 1175  

70.  Aivars Sprindţs  78170040551 2198  

71.  Aleksandrs 

Avramčenko  78170040569 

1200 

 

72.  Jāzeps Barkāns  78170040570 1045  

73.  Zinaida Labozina  78170040575 900  

74.  Ripina Kruglova  78170040578 1090  

75.  Faina Strupiša  78170040583 620  

76.  Vija Sorokina  78170040584 720  

77.  Aivars Šutka  78170040585 350  

78.  Jānis Zvirgzdiľš  78170040586 548  

79.  Marija 

Malahovska  78170040590 

1380 

 

80.  Vasilijs Ţukovs  78170040608 1116  

81.  Pāvels Ţukovs  78170040621 2003  

82.  Anna Bogdanova  78170040629 900  

83.  Ludmila Mačule  78170040630 1571  

84.  Aleksandrs 

Ivanovs  78170041107 

470 

 

85.  Marta Aina 

Liepiľa  78170041111 

500 

 

86.  Ļubova Lisina  78170041112 500  

87.  Genovefa Greivule  78170041115 990  

 
1.2.Ieskaitīt zemes vienības ar kadastra 

Nr.78170010202,78170010204,78170010405,78170020209,78170020213,78170020239,781

70020247,78170020413,78170020416,78170020418,78170020442,78170020457,78170020

468,780170020504,78170020612,78170020613,78170020624,78170020646,78170020648,7

8170020714,78170020805,78170020810,78170020817,78170020846,78170020847,781700

208149,78170021012,78170021036,78170021037,78170021038,78170030102,7817003010

3,78170030104,78170030108,78170030109,78170030110,78170030113,78170030114,7817

0030116,78170030136,78170030150,78170030215,78170030222,78170030242,781700302

73,78170030351,78170030376,78170030405,78170030413,780170030416,78170030417,78

170030418,78170032205,78170040138,78170040141,78170040155,78170040157,7817004

0187,78170040196,78170040197,78170040198,78170040308,78170040327,78170040506,7

8170040534,78170040551,78170040569,78170040570,78170040575,78170040578,781700

40583,78170040584,78170040585,78170040586,78170040590,78170040608,78170040621,

78170040629,78170040630,78170041107,78170041111,78170041112,78170041115 Viļānu 

novada pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 

8§ 



12 

 

Par dzīvokļa ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai._________________________________________________________ 
I.Klimanova A.Pudulis  

Ľemot vērā finanšu komitejas ieteikumu un pamatojoties uz A. Š., dzīv. Viļānos, 

2011.gada 12.septembra iesniegumu (iereģistrēts ar Nr.1.3-10/1163) iesniegumu ar 

dzīvokļa Viļānos atsavināšanas ierosinājumu 

Viļānu novada dome konstatēja: 

1. A. Š., saskaľā ar 2002.gada 19.novembra „Publisko personu mantas  

    atsavināšanas likuma” 4.panta ceturtās daļas piekto punktu ir persona, kura var  

    ierosināt nekustamās mantas atsavināšanu; 

      2. A. Š., saskaľā ar  MK noteikumiem Nr.109 „Kārtība, kādā atsavināma   

           publiskas personas manta” 4.
1
pantu, ierosinājumam ir pievienojusi klāt visus  

           iesnieguma izskatīšanai nepieciešamus dokumentus; 

       3.Dzīvokļa īpašums Viļānos nav nepieciešams Viļānu novada pašvaldības    

           iestādēm to funkciju nodrošināšanai. 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         
        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

1. Ierakstīt dzīvokļa īpašumu Viļānos zemesgrāmatā uz Viļānu novada 

pašvaldības vārda; 

1. Nodot dzīvokli Viļānos atsavināšanai, pārdodot to par brīvu cenu. 

2. Pilnvarot A. Š., veikt darbus, kas nepieciešami dzīvokļa īpašuma, Viļānos uz 

pašvaldības vārda par saviem līdzekļiem. 

9§ 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu atsavināmajam dzīvoklim.________________ 

I.Klimanova A.Pudulis 

Veicot dzīvokļa īpašuma Mehanizatoru ielā 5 - 3, Viļānos, kadastra numurs 

78179000532 nosacītas cenas noteikšanu un pieaicinot SIA „Dzieti” vērtētājus 

Viļānu novada dome konstatēja: 

 

1. Saskaľā ar SIA „Dzieti” 2011.gada 9.augusta slēdzienu par nekustamā 

īpašuma –dzīvokļa Mehanizatoru ielā 5 – 3, Viļānos, Viļānu nov. - tirgus 

vērtība ir LVL 2500,00 (divi tūkstoši pieci simti lati un 00sant.); 

1. Saskaľā ar Viļānu novada pašvaldības 2010.gada 13.jūnija pilnvaru Nr.41, 

Edgars Mednis veica dzīvokļa īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda par saviem līdzekļiem: 

a. Izmaksas, kas saistītas ar dzīvokļa ierakstīšanu zemesgrāmatā: 

 Valsts zemes dienests – Telpu grupas kadastrālā uzmērīšana; 

Priekšapmaksas rēķins Nr.P-11-18217 – LVL 

58,53(piecdesmit astoľi lati un 53sant.); 

 Valsts zemes dienests – Telpu grupas kadastrālā uzmērīšana; 

Gala rēķins Nr.G-11-19826 – LVL 59,81 (piecdesmit deviľi 

lati un 81sant.); 

 Valsts zemes dienests – Valsts nodeva par kadastra izziľu; 

pasūtījums Nr. N-11-08496 – LVL 5,00 (pieci lati un 

00sant.); 



13 

 

 Zemesgrāmata – kancelejas nodeva; LVL 15,00 (piecpadsmit 

lati un 00sant.) 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         
        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

 Noteikt dzīvokļa īpašuma Mehanizatoru ielā 5 – 3, Viļānos, Viļānos, kadastra 

numurs 78179000532 nosacīto cenu – LVL 2500,00 (divi tūkstoši pieci simti 

lati un 00sant.); 

 Piedāvāt E. M. izmantot pirmpirkuma tiesības un iegādāties to, atskaitot no 

nosacītās cenas līdzekļus, kas bija iztērēti īpašuma reģistrācijai zemesgrāmatā 

par kopējo summu LVL 138,34, t.i. par LVL 2361,66 (divi tūkstoši trīs simti 

sešdesmit viens lats un 66 sant.) 

 

10§ 

Par pašvaldības dzīvokļu pārdošanu izsolē._______________________________ 

I.Klimanova A.Pudulis 

1. Ľemot vērā finanšu komitejas ieteikumu un pamatojoties uz Viļānu novada 

pašvaldības 2011.gada 7.aprīļa lēmumu Nr. 6, dzīvoklis Nr.3, Celtnieku ielā 5, 

Viļānos ir ierakstīts zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

1.1Atsavināt nekustamo īpašumu - dzīvokļa īpašumu Nr.3 Celtnieku ielā 5, Viļānos,  

     kas pieder Viļānu novada pašvaldībai uz īpašuma tiesību pamata, kas 10.08.2011.  

     tika nostiprinātas Viļānu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000191988-3.  

 

1.2.Apstiprināt nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Nr.3 Celtnieku iela 5,  

      Viļānos, nosacīto cenu LVL 3000,00 (trīs tūkstoši latu 00 santīmu) apmērā.  

 

1.3.Atsavināt nekustamo īpašumu – dzīvokļa īpašumu Nr.3 Celtnieku ielā 5, Viļānos,  

       pārdodot to atklātā otrā izsolē un kā maksāšanas līdzekli noteikt latus. 

 

1.4.Apstiprināt nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Nr.3 Celtnieku ielā 5,  

      Viļānos, izsoles noteikumus saskaľā ar 1.pielikumu. 

 

1.5.Viļānu novada pašvaldības privatizācijas, pašvaldības īpašumu un zemes  

      komisijai organizēt un veikt nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Nr.3  

      Celtnieku ielā 5, Viļānos, izsoli. 

 

Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Viļānu novada pašvaldības 

pamatbudţeta, ieľēmumu daļā. 

 

 



14 

 

2. Ľemot vērā finanšu komitejas ieteikumu un pamatojoties uz Viļānu novada 

pašvaldības 2011.gada 7.aprīļa lēmumu Nr. 6, dzīvoklis Nr.25, Celtnieku ielā 6, 

Viļānos ir ierakstīts zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda. 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         
        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

2.1Atsavināt nekustamo īpašumu - dzīvokļa īpašumu Nr.25 Celtnieku ielā 6, Viļānos,  

     kas pieder Viļānu novada pašvaldībai uz īpašuma tiesību pamata, kas 10.08.2011.  

     tika nostiprinātas Viļānu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000191976- 

     25.  

 

2.2Apstiprināt nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Nr.25 Celtnieku iela 6,  

      Viļānos, nosacīto cenu LVL 3500,00 (trīs tūkstoši pieci simti latu 00 santīmu)  

       apmērā.  

 

2.3Atsavināt nekustamo īpašumu – dzīvokļa īpašumu Nr.25 Celtnieku ielā 6, Viļānos,  

     pārdodot to atklātā otrā izsolē un kā maksāšanas līdzekli noteikt latus. 

 

2.4.Apstiprināt nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Nr.25 Celtnieku ielā 6,  

      Viļānos, izsoles noteikumus saskaľā ar 2.pielikumu. 

 

2.5.Viļānu novada pašvaldības privatizācijas, pašvaldības īpašumu un zemes  

       komisijai organizēt un veikt nekustamā īpašuma – dzīvokļa īpašuma Nr.25  

       Celtnieku ielā 6, Viļānos, izsoli. 

 

Izsoles rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Viļānu novada pašvaldības 

pamatbudţeta, ieľēmumu daļā. 

11§ 

 

Par pašvaldībai piekrītošo starpgabalu atsavināšanu._______________________ 

I.Klimanova A.Pudulis 

1.Ľemot vērā finanšu komitejas ieteikumu un pamatojoties uz Viļānu novada domes  

   2011.gada 24.februāra sēdes Nr.4 20.jautājuma lēmumam, zemesgabalam ar  

   kadastra apzīmējumu 78170040205 ir noteikts starpgabala statuss un tas likuma  

   noteiktajā kārtībā ir ierakstīts zemesgrāmatā uz Viļānu novada pašvaldības vārda.       

   Saskaľā ar „Publisko personu mantas atsavināšanas likumu”, 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

1.1Atsavināt nekustamo īpašumu – zemes starpgabalu Centrālā ielā 24, Viļānos  

     (kadastra apzīmējums 78170040205), kas pieder Viļānu novada pašvaldībai uz  

     īpašuma tiesību pamata, kas 28.06.2011. tika nostiprinātas Viļānu pilsētas  

     zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000492442  

 



15 

 

1.2.Apstiprināt nekustamā īpašuma – zemes starpgabala Centrālā ielā 24, Viļānos,  

      nosacīto cenu LVL 400,00 (četri simti latu 00 santīmu) apmērā.  

 

1.3.Atsavināt nekustamo īpašumu – zemes starpgabalu Centrālā ielā 24, Viļānos,  

      pārdodot to par brīvu cenu un kā maksāšanas līdzekli noteikt latus. 

 

1.4.Viļānu novada pašvaldības privatizācijas, pašvaldības īpašumu un zemes  

      komisijai organizēt un veikt nekustamā īpašuma – zemes starpgabala Centrālā ielā  

      24, Viļānos atsavināšanu. 

 

1.5.Nosūtīt blakusesošo zemesgabalu īpašniekiem, kuru īpašuma tiesības ir  

      nostiprinātas zemesgrāmatā, atsavināšanas paziľojumus ar aicinājumu izmantot  

      pirmpirkuma tiesības uz doto starpgabalu. 

 

Atsavināšanas rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Viļānu novada pašvaldības 

pamatbudţeta, ieľēmumu daļā. 

 

 

2.Ľemot vērā finanšu komitejas ieteikumu un pamatojoties uz Viļānu novada domes  

    2011.gada 24.februāra sēdes Nr.4 20.jautājuma lēmumu, zemesgabalam ar kadastra  

    apzīmējumu 78170040205 ir noteikts starpgabala statuss un tas likuma noteiktajā  

    kārtībā ir ierakstīts zemesgrāmatā uz Viļānu novada pašvaldības vārda. Saskaľā ar  

    „Publisko personu mantas atsavināšanas likumu”, 

        Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Aivars  

        Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav,Ivans Popovs- nebalso sakarā ar interešu konfliktu valsts  
        amatpersonu darbībā , 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

2.1.Atsavināt nekustamo īpašumu – zemes starpgabalu Centrālā ielā 15A, Viļānos  

      (kadastra apzīmējums 78170020133), kas pieder Viļānu novada pašvaldībai uz  

      īpašuma tiesību pamata, kas 04.07.2011. tika nostiprinātas Viļānu pilsētas  

      zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000492715.  

 

2.2.Apstiprināt nekustamā īpašuma – zemes starpgabala Centrālā ielā 15A, Viļānos,  

      nosacīto cenu LVL 640,00 (seši simti četrdesmit latu 00 santīmu) apmērā.  

 

2.3.Atsavināt nekustamo īpašumu – zemes starpgabalu Centrālā ielā 15A, Viļānos,  

      pārdodot to par brīvu cenu un kā maksāšanas līdzekli noteikt latus. 

 

2.4.Viļānu novada pašvaldības privatizācijas, pašvaldības īpašumu un zemes  

      komisijai organizēt un veikt nekustamā īpašuma – zemes starpgabala Centrālā ielā  

     15A, Viļānos atsavināšanu. 

 

2.5.Nosūtīt blakusesošo zemesgabalu īpašniekiem, kuru īpašuma tiesības ir  

      nostiprinātas zemesgrāmatā, atsavināšanas paziľojumus ar aicinājumu izmantot  

      pirmpirkuma tiesības uz doto starpgabalu. 

 



16 

 

Atsavināšanas rezultātā iegūtos līdzekļus ieskaitīt Viļānu novada pašvaldības 

pamatbudţeta, ieľēmumu daļā. 

12§ 

Par dzīvokļu pārņemšanu Viļānu novada pašvaldības īpašumā._____________ 

I.Klimanova G.Arbidāns J.Šlivka A.Pudulis  

1. Ľemot vērā finanšu komitejas ieteikumu un saskaľā ar Ministru kabineta 

2002.gada 30.jūlija noteikumu Nr.324 „Par valsts dzīvojamo māju neprivatizētās 

daļas nodošanu pašvaldības īpašuma” 2.un 3.punktu, VAS Privatizācijas Aģentūra 

2011.gada 29.augustā nosūtīja pašvaldībai vēstuli ar piedāvājumu pārľemt sava 

īpašuma valsts dzīvojamās mājas neprivatizēto daļu: Mehanizatoru ielā 26, Viļānos, 

kadastra Nr.78175040402, dzīvokļu īpašumus Nr.2, Nr.3 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         
        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Pārľemt sava īpašumā dzīvojamās mājas Mehanizatoru ielā 26, Viļānos, kadastra 

Nr.78175040402, neprivatizēto daļu - dzīvokļu īpašumus Nr.2, Nr.3.Pēc pārľemšanas 

savā īpašumā SIA „Viļānu namsaimnieks”noslēgt īres līgumus . 

 

2. Ľemot vērā finanšu komitejas ieteikumu un saskaľā ar Ministru kabineta 

2002.gada 30.jūlija noteikumu Nr.324 „Par valsts dzīvojamo māju neprivatizētās 

daļas nodošanu pašvaldības īpašuma” 2.un 3.punktu, VAS Privatizācijas Aģentūra 

2011.gada 29.augustā nosūtīja pašvaldībai vēstuli ar piedāvājumu pārľemt savā 

īpašumā valsts dzīvojamās mājas neprivatizēto daļu: Brīvības ielā 25A, Viļānos, 

kadastra Nr.78170040342, dzīvokļu īpašumus Nr.1., Nr.2., Nr.3., Nr.4., Nr.5 

        Atklāti balsojot:par- 13(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,   Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- 1(Artūrs Ornicāns), 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Nepārľemt savā īpašumā dzīvojamās mājas Brīvības ielā 25A, Viļānos, kadastra 

Nr.78170040342, neprivatizēto daļu - dzīvokļu īpašumus Nr. Nr.1., Nr.2., Nr.3., 

Nr.4., Nr.5. 

Veikt apsekošanu un sastādīt aktu,  lai konstatētu nekustamā īpašuma faktisko  

stāvokli. 

 

13§ 

Par zemes iznomāšanu.______________________________________________ 

I.Klimanova A.Pudulis 

    Ľemot vērā finanšu komitejas ieteikumu ,sakarā ar Viļānu vecticībnieku draudzes 

2011.gada 11.augusta iesniegumu par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 

78170020666 un 78170020638 iznomāšanu, konstatēts, ka minētās zemes vienības 

saskaľā ar „Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likuma” 25.panta 2
I
 daļu  ir Valsts rezerves fonda zeme, līdz „Zemes 

pārvaldības likuma” pieľemšanai saskaľā ar  MK 19.04.2010.  rīkojumu Nr.214 „Par 

zemes pārvaldības likuma koncepciju” 2.3 p. rezerves zemju pārvaldība tiek deleģēta 



17 

 

pašvaldībai,  un  saskaľā ar MK 30.10.2007. Nr.735 „Noteikumiem par valsts vai 

pašvaldību zemes nomu” 18.3 punktu nosakāma nomas maksa.  
        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         
        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

       1.Noslēgt nomas līgumu ar Viļānu vecticībnieku draudzi, reģ.Nr.99500002019 uz 

zemes vienībām ar kadastra nr. 78170020666 un 78170020638 uz 1gadu. 

       2.Noteikt nomas maksu gadā 1.5% apmērā no kadastrālās vērtības. 

       3.Nomas līgums tiek pārtraukts vienu mēnesi iepriekš rakstiski brīdinot 

nomnieku, ja pēc „Zemes pārvaldības likuma” spēkā stāšanās rezerves zemju 

pārvaldība tiks deleģēta citai valsts pārvaldes institūcijai. 

 

14§ 
Par vieglā pasažieru autobusa nodošanu atsavināšanai.________________________ 
I.Klimanova J.Šlivka A.Pudulis 

Viļānu novada pašvaldība nodod  mikroautobusu  VW MULTIVAN  atsavināšanai. 

Sākotnējā vērtība Ls 3830,- nolietojums Ls 3830,-atlikusī vērtība Ls 0.00. 

Izgatavošanas 1992.gads  un  iegādes 2005. gads . 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         
        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

 noteikt atsavināšanas veidu-pārdošana par brīvu cenu; 

 noteikt sākuma cenu- Ls 50,-(piecdesmit lati 00 santīmi) ; 

 apstiprināt izsoles noteikumus; 

 Privatizācijas,pašvaldības īpašuma un zemes komisijai uzlikt par pienākumu 

organizēt transpota līdzekļa atsavināšanu. 

 

 

15§ 

Par adrešu piešķiršanu Dekšāres pagasta teritorijā._________________________  
J.Benislavskis A.Pudulis 

Apstiprināt sekojošas Dekšāres pagasta teritorijā nekustamo īpašumu adreses: 

 

“Aļņi-1”,dz. 1, c. Aļņi, Dekšāres pagasts Viļānu novads  78480030513 

“Aļņi-1”,dz. 2, c. Aļņi, Dekšāres pagasts Viļānu novads  78480030513 

“Aļņi-1”,dz. 3, c. Aļņi, Dekšāres pagasts Viļānu novads  78480030513 

“Aļņi-1”,dz. 4, c. Aļņi, Dekšāres pagasts Viļānu novads  78480030513 

 

 

“Aļņi-2”,dz. 1, c. Aļņi, Dekšāres pagasts Viļānu novads  78480030521 

“Aļņi-2”,dz. 2, c. Aļņi, Dekšāres pagasts Viļānu novads  78480030521 

“Aļņi-2”,dz. 3, c. Aļņi, Dekšāres pagasts Viļānu novads  78480030521 

 

“Aļņi-4”, dz. 1 c. Aļņi, Dekšāres pagasts Viļānu novads  78480030522 



18 

 

“Aļņi-4”, dz. 2 c. Aļņi, Dekšāres pagasts Viļānu novads  78480030522 

 

“Aļņi-5”, dz.1 c. Aļņi, Dekšāres pagasts Viļānu novads  78480030701 

“Aļņi-5”, dz.2 c. Aļņi, Dekšāres pagasts Viļānu novads  78480030701 

“Aļņi-5”, dz.3 c. Aļņi, Dekšāres pagasts Viļānu novads  78480030701 

“Aļņi-5”, dz.4 c. Aļņi, Dekšāres pagasts Viļānu novads  78480030701 

“Aļņi-5”, dz.5 c. Aļņi, Dekšāres pagasts Viļānu novads  78480030701 

“Aļņi-5”, dz.6 c. Aļņi, Dekšāres pagasts Viļānu novads  78480030701 

“Aļņi-5”, dz.7 c. Aļņi, Dekšāres pagasts Viļānu novads  78480030701 

“Aļņi-5”, dz.8 c. Aļņi, Dekšāres pagasts Viļānu novads  78480030701 

“Aļņi-5”, dz.9 c. Aļņi, Dekšāres pagasts Viļānu novads  78480030701 

“Aļņi-5”, dz.10 c. Aļņi, Dekšāres pagasts Viļānu novads  78480030701 

“Aļņi-5”, dz.11 c. Aļņi, Dekšāres pagasts Viļānu novads  78480030701 

 

 

“Aļņi-6”, c. Aļņi, Dekšāres pagasts Viļānu novads  78480030743 

 

“Aļņi-3”, c. Aļņi, Dekšāres pagasts Viļānu novads  78480030159 

 

“Varakļānu mežniecība” dz.1, c. Aļņi, Dekšāres pagasts Viļānu novads  78480030552 

“Varakļānu mežniecība” dz.2, c. Aļņi, Dekšāres pagasts Viļānu novads  78480030552 

“Varakļānu mežniecība” dz.3, c. Aļņi, Dekšāres pagasts Viļānu novads  78480030552 

“Varakļānu mežniecība” dz.4, c. Aļņi, Dekšāres pagasts Viļānu novads  78480030552 

“Varakļānu mežniecība” dz.5, c. Aļņi, Dekšāres pagasts Viļānu novads  78480030552 

“Varakļānu mežniecība” dz.6, c. Aļņi, Dekšāres pagasts Viļānu novads  78480030552 

“Varakļānu mežniecība” dz.7, c. Aļņi, Dekšāres pagasts Viļānu novads  78480030552 

“Varakļānu mežniecība” dz.8, c. Aļņi, Dekšāres pagasts Viļānu novads  78480030552 

“Varakļānu mežniecība” dz.9, c. Aļņi, Dekšāres pagasts Viļānu novads  78480030552 

“Varakļānu mežniecība” dz.10, c. Aļņi, Dekšāres pagasts Viļānu novads  78480030552 

 

“Māja nr.1”,dz.1, c. Madžuļi, Dekšāres pagasts, Viļānu novads 78480050501 

“Māja nr.1”,dz.2, c. Madžuļi, Dekšāres pagasts, Viļānu novads 78480050501 

“Māja nr.1”,dz.3, c. Madžuļi, Dekšāres pagasts, Viļānu novads 78480050501 

“Māja nr.1”,dz.4, c. Madžuļi, Dekšāres pagasts, Viļānu novads 78480050501 

“Māja nr.1”,dz.5, c. Madžuļi, Dekšāres pagasts, Viļānu novads 78480050501 

“Māja nr.1”,dz.6, c. Madžuļi, Dekšāres pagasts, Viļānu novads 78480050501 

 

“Priedaine”, c. Priedaine, Dekšāres pagasts, Viļānu novads      78480030557 

 

“Priedaines”, c. Priedaine, Dekšāres pagasts, Viļānu novads  78480030523 

 
   

 

“Bērzgalieši”, c.Ožinieki, Dekšāres pagasts, Viļānu novads  78480010075 

 

“Kļavas”, c.Bokāni, Dekšāres pagasts, Viļānu novads   78480040003 

 

“Ilgas”, c.Brangova, Dekšāres pagasts, Viļānu novads   78480050158 

 

“Vītoliņi”, c.Čeveri, Dekšāres pagasts, Viļānu novads   78480010004 



19 

 

 

“Cakulu svalbi”, c.Cakuli, Dekšāres pagasts, Viļānu novads  78480010036 

 

“Pītereiši”, c.Cakuli, Dekšāres pagasts, Viļānu novads   78480010048 

Latgales iela 5, c.Dekšāres, Dekšāres pagasts, Viļānu novads  78480060026 

“Sārtumi”, c.Mālnieki, Dekšāres pagasts, Viļānu novads, 78480070100 

“Liepiņi”, c.Trokšas, Dekšāres pagasts, Viļānu novads   78480060067 

“Tulpes”, c.Obeliškas, Dekšāres pagasts, Viļānu novads   78480060232 

“Kalnieši”, c.Jaunsaimnieki 2, Dekšāres pagasts, Viļānu novads 78480030226 

“Mežalauki”, c.Jaunsaimnieki 2, Dekšāres pagasts, Viļānu novads 78480030266 
 

16§ 

Par platību precizēšanu.______________________________________________ 

I.Klimanova A.Pudulis 

Ľemot vērā finanšu komitejas ieteikumu un  sakarā ar VZD Latgales reģionālās 

nodaļas 12.09.2011.vēstuli par platības precizēšanu zemes vienībai Dekšāru pagastā 

ar kadastra Nr. 7848 006 0422 pēc apvienošanas ar zemes vienību 7848 006 

0163,konstatēts, ka (ja robeţas nemainās) lietošanā iedalītās zemes platība pēc NĪVK 

IS ir 0.6 ha. 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         
        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Apstiprināt Viļānu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienību Dekšāru ciemā ar 

kadastra Nr.7848 006 0422 ,zemes platība 0.6 ha. 

 

 

17§ 

Par izmaksu norakstīšanu.______________________________________________ 

I.Stafecka A.Pudulis  

        Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence,  

        Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans Popovs,Aivars Strods, Irina  

        Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis), pret- 2(Jevdokija Šlivka,   

       Artūrs Ornicāns),atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Sakarā ar to, ka LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas noraidīja  

Viļānu novada pašvaldības projektu  „Viļānu vidusskolas zema enerģijas patēriľa 

sporta ēkas būvniecība”, kas tika iesniegts projektu atklātajā konkursā „Zema 

enerģijas patēriľa ēkas” līdz ar to norakstīt izdevumos ar projekta „Viļānu 

vidusskolas zema enerģijas patēriņa sporta ēkas būvniecība” sagatavošanu 

saistītos izdevumus par LVL 7027.20 ( septiľi tūkstoši divdesmit septiľi lati 20 

santīmi), veicot maksājumus  SIA „ Alberta Projekts” LVL 3574.60 - par sertificēta 



20 

 

arhitekta paskaidrojuma rakstu projektam un SIA „CEPA Engineering” LVL 3452.60 

- aprēķinu tāmju sagatavošanu). 

 

18§ 

Par lēmuma Nr. 31.sēdes protokols Nr.12 no 25.08.2011 .precizēšanu._________ 

L.Krupnova J.Šlivka G.Arbidāns  J.Vidiľš A.Pudulis 

        Atklāti balsojot:par- 12(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis, Alla Stiuka,Inta Brence,  
        Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans Popovs,Aivars Strods, Irina  

        Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis), pret- 2(Jevdokija Šlivka,   
       Artūrs Ornicāns),atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Sakarā ar to, ka saskaľā ar MK noteikumu Nr.875 no 22.11.2005 „Noteikumi par 

budţeta finansēšanas klasifikāciju” 5.3.4. punktu „apakškategorija F55010000 

“Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā, neskaitot kopieguldījumu fondu 

akcijas” ietver ieguldījumu darījumus komersantu pašu kapitālā (tai skaitā akciju un 

daļu ieguldījumu darījumus komersantu kapitālā), neskaitot kopieguldījumu fondu 

akcijas un atsevišķi nodalot iegādes un pārdošanas darījumus, kas summā veido 

darījumu neto vērtību, kura neietver vērtību ietekmējošās izmaiņas. Šajā grupā 

norāda ieguldījumus pamatkapitālā, nodalot līdzdalības radniecīgo un asociēto 

uzņēmumu kapitālos, ieguldījumus biržās kotētu un biržās nekotētu komersantu 

kapitālos;” 

Līdz ar to, ieguldījumu SIA „Viļānu namsaimnieks”  par Ls 31 000 uzskaitīt  

klasifikācijas kodā F55010000 Akcijas un cita līdzdalība komersantu pašu kapitālā, 

neskaitot kopieguldījumu fondu akcijas palielināt par Ls 31 000 

kopējos pamatbudţeta izdevumu samazināt par Ls 31 000 

 t.sk. samazināt izdevumu izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas – pašvaldība 

par Ls 31 0000 

kodu 2279 Pārējie iepriekš neklasificētie  pakalpojumi apmaksa samazināt par Ls 31 

000 ( no plānotās rezerves lēmums.Nr. 1 no 25.08.2011). 

 

19§ 

Par Viļānu novada pašvaldības 2011.gada 22.septembra saistošo noteikumus Nr. 

33 „Par grozījumiem pašvaldības saistošajos noteikumos   Nr.1 „Par Viļānu 

novada pašvaldības pamatbudžeta un speciālā budžeta kopsavilkumu 

2011.gadam”izdošanu .________________________________________________ 
L.Krupnova A.Pudulis  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu,likuma 

„Par pašvaldību budţetiem”37 pantu un 38.pantu , 



21 

 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Izdot Viļānu novada pašvaldības 2011.gada 22.septembra saistošos noteikumus Nr. 33 

„Par grozījumiem pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.1 „Par Viļānu novada 

pašvaldības pamatbudţeta un speciālā budţeta kopsavilkumu 2011.gadam”. 

 

Pielikumā :grozījumi saistošajos noteikumos uz 4 lapām. 

 

20§ 

Par dzīvokļa ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un nodošanu 

atsavināšanai.________________________________________________________ 
I.Klimanova A.Pudulis 

Pamatojoties uz I. S., dzīv. Viļānos, 2011.gada 14.septembra iesniegumu (iereģistrēts 

ar Nr.1.3-10/1175) iesniegumu ar dzīvokļa Viļānos atsavināšanas ierosinājumu 

Viļānu novada domes konstatēja: 

1. I.S., saskaľā ar 2002.gada 19.novembra „Publisko personu mantas 

atsavināšanas likuma” 4.panta ceturtās daļas piekto punktu ir persona, kura var 

ierosināt nekustamās mantas atsavināšanu; 

2. I.S., saskaľā ar 2006.gada 30.maija MK noteikumiem Nr.425 „Kārtība, kādā 

atsavināma valsts un pašvaldību manta” 4.
1
pantu, ierosinājumam ir pievienojis 

klāt visus iesnieguma izskatīšanai nepieciešamus dokumentus; 
3. Dzīvokļa īpašums Viļānos nav nepieciešams Viļānu novada pašvaldības 

iestādēm to funkciju nodrošināšanai. 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

 

1. Ierakstīt dzīvokļa īpašumu Viļānos zemesgrāmatā uz Viļānu novada 

pašvaldības vārda; 

2. Nodot dzīvokli Viļānos atsavināšanai, pārdodot to par brīvu cenu. 

3. Pilnvarot I. S., veikt darbus, kas nepieciešami dzīvokļa īpašuma Viļānos uz 

pašvaldības vārda par saviem līdzekļiem. 

 

21§ 

Par dzīvojamās platības sociālajā dzīvoklī piešķiršanu.______________________ 

D.Strupiša A.Pudulis 

  Izskatot sociālā dienesta lēmumu Nr. 1.13-2/1697 un uzklausot tā vadītāju 

D.Strupišu par to, ka A. K. dekl. Viļānos lūdz piešķirt istabu sociālajā dzīvoklī ir 3. 

gr. invalīds, lieli parādi -nespēj tos samaksāt,  

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 



22 

 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Piešķirt A. K., deklarētā dzīves vieta Viļānos istabu sociālajā dzīvoklī Celtnieku iela 

8-16. 
 

22§ 

 

Par parādu apmaksu  par sociālajiem dzīvokļiem.__________________________ 
D.Strupiša A.Pudulis  

Izskatot SIA ”Viļānu siltums” iesniegtos sarakstus par sociālo dzīvokļu parāda 

segšanu, 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         
        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Segt parādu par sociālajiem dzīvokļiem pārskaitot SIA „Viļānu siltums” - Celtnieku 

6-28(2010.dec.-2011.janv) Ls 43.83 Celtnieku 6-46 (2011.febr,-2011.apr.)Ls 

28.93,Celtnieku 8-16 (2010.okt.-2010.dec.)Ls 84.89,Celtnieku 8-31 (2011.janv-

febr)Ls 13.74,Mehanizatoru 15-24(2010.okt.-2011.apr.) Ls 85.75,Celtnieku 6-

46(2011.janv.-2011.apr.)Ls 37.86,Celtnieku 8-43 (2010.okt.-nov.)Ls 

12.88,Mehanizatoru 15-24(2006.okt.-2009.apr.)Ls 179.64. no sociālā budţeta 

līdzekļiem par kopējo summu Ls 487.52(četri simti astoľdesmit septiľi lati 52 

santīmi) . 
 

23§ 
 

Par pateicības rakstu Viļānu Mūzikas un mākslas skolas skolotājām V.Skurulei 

un J.Vesninai._________________________________________________________  
J.Ivanova A.Pudulis 

Sakarā ar Viļānu Mūzikas un mākslas skolas skolotāju Vivitas Skurules un Jeļenas 

Vesninas 50.gadu jubileju,pamatojoties uz Viļānu novada domes apstiprināto 

nolikumu „Par pateicības rakstu” , 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

 1.Pasniegt  pateicības rakstu  un ziedus sakarā ar nozīmīgu dzīves jubileju Viļānu  

   Mūzikas un mākslas skolas skolotājai  Vivitai Skurulei. 

 

2. Pasniegt  pateicības rakstu  un ziedus sakarā ar nozīmīgu dzīves jubileju Viļānu  

   Mūzikas un mākslas skolas skolotājai  Jeļenai Vesninai. 

 

24§ 

Par celojošā  dambretes kausa iegādi._________________________________ 

J.Ivanova J.Tučs J.Šlivka A.Pudulis  



23 

 

Aivars Noviks saľēma mutisku pasūtījumu no Viļānu dambretes pulciľa vadītāja 

Ivana Volosanova par ceļojošā dambretes kausa izgatavošanu.Izstrādājums tika 

izgatavots un nodots I.Volosanovam . 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         
        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Iedalīt no līdzekļiem pārējā citur neklasificētā kultūra Ls 210,-(divi simti desmit lati 

00 santīmi) ceļojošā dambretes kausa iegādei. 
 

25§ 

Par konkursa „Viļānu novada karogs” termiņa pagarinājumu un grozījumu.__ 

J.Ivanova A.Pudulis 

Atkārtoti izskatot nolikumu „Viļānu novada karogs”sakarā ar to, ka nav iesniegti 

pieteikumi, 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         
        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

1.Pagarināt pieteikumu iesniegšanas termiľu līdz 2011.gada 31.decembrim. 

 

2.Konkursā var piedalīties jebkura fiziska persona . 

 

 

26§ 

Par štata vienības ieviešanu deju kolektīva vadītāja -Dekšāru pagasta pārvaldē._ 

J.Ivanova A.Pudulis 

Izskatot Dekšāru pagasta pārvaldes kultūras darba organizatores Nellijas Strodes 

iesniegumu,  

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         
        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

Ieviest štata vienību –deju kolektīva vadītāja Dekšāru pagasta pārvaldē ar darba algu 

Ls 35.-(trīsdesmit pieci lati 00 santīmi) mēnesī no 2011.gada 01.oktobra .Deju 

kolektīvs „Bokonu Bryuklinis”. 

 

 

27§ 

Par biļešu apmaksu bērniem braucienam uz skolu.________________________ 

J.Ivanova J.Šlivka J.Vidiľš G.Arbidāns J.Tučs A.Pudulis 

Viļānu vidusskolu apmeklē daudz skolēnu, kuri dzīvo Rēzeknes novadā Sakstagala 

pagastā .Izskatot Rēzeknes novada Sakstagala pagasta iedzīvotāju iesniegumu,  

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         



24 

 

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

1.Apmaksāt autobusa braukšanas biļetes Sakstagala pagasta skolēniem ,kas brauc ar  

   autobusu uz Viļānu  vidusskolu un atpakaļ  no 1 līdz 9  klasei 100% .Viļānu  

   vidusskolas direktoram iesniegt grāmatvedībai apstiprinātu sarakstu uz    

   1.datumu ar skolēnu  apmeklējumu. 

        Atklāti balsojot:par- 12(Jevdokija  Šlivka, Alla Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns,  
        Jekaterina  Ivanova,Juris Galerijs Vidiľš,Ivans Popovs,Aivars Strods, Irina  

        Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska,Jānis Stafeckis), pret-2(Arnolds Pudulis,  
       Vasīlijs Arbidāns- nevar apmaksāt 100% cita novada vidusskolēniem , ja sava novada   

       vidusskolēniem ,pēc likuma jāmaksā 50%),atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

1.Apmaksāt autobusa braukšanas biļetes Sakstagala pagasta skolēniem ,kas brauc ar  

   autobusu uz Viļānu  vidusskolu un atpakaļ  no 10 līdz 12 klasei 100% . 

 

28§ 

Par Viļānu vidusskolas iesniegumu izskatīšanu.____________________________ 

J.Ivanova P.Tretjuks I.Stepāne A.Pudulis  

No Viļānu vidusskolas direktora P.Tretjuka tika  saľemti trīs iesniegumi par 

braucieniem uz skolotāju dienas pasākumiem ,bet Viļānu vidusskolas direktors ziľoja,  

ka plāni ir mainījušies un viľi nekur nebrauks. 

Izpilddirektore piedāvā sarīkot  skolotāju dienas pasākumu savā novadā . 

Jautājums tiek noľemts no dienas kārtības. 

 

29§ 

 

Par Viļānu vidusskolas gatavību uzsākt mācību gadu.______________________ 

P.Tretjuks A.Kravalis A.Strods J.Šlivka A.Ornicāns J.Tučs I.Brence J.Vidiľš 

J.Ivanova F.Leščinska A.Pudulis. 

Izskatot aktu, par mācību iestāţu sagatavošanu mācību procesa uzsākšanai un 

uzklausot Viļānu vidusskolas direktora P.Tretjuka  un Viļānu vidusskolas 

saimniecības vadītāja A.Kravaļa skaidrojumu deputāti , 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         
        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris GalerijsVidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska ,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

1.Apstiprināt komisijas aktu ar ieteikumiem , par mācību iestāţu sagatavošanu mācību 

procesa uzsākšanai. 

 

30§ 
 

Par izslēgšanu no palīdzības reģistra ,dzīvokļa jautājuma risināšanā.__________ 

A.Stiuka A.Pudulis  



25 

 

Izskatot Viļānu novada pašvaldības Sociālās un dzīvokļu komisijas priekšsēdētājas A. 

Stiukas informāciju par P. B. izslēgšanu no Palīdzības reģistra dzīvokļu jautājumu 

risināšanā, Viļānu novada pašvaldības dome                                                                                           

konstatē :                                                                  

 

Saskaľā ar 2010.gada 19.janvāra Viļānu novada pašvaldības domes lēmumu Nr.3, 

pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6.pantu un 

7.panta 1.punktu, ievērojot personas konkrētos dzīvokļa apstākļus, P. B., tika atzīts 

par tiesīgu saľemt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā un reģistrēts Palīdzības 

reģistrā dzīvokļu jautājumu risināšanā dzīvojamās telpas izīrēšanai vispārējā kārtībā.                                                                                              

 

Viļānu novada pašvaldības Sociālā un dzīvokļu komisija veicot Palīdzības reģistra 

dzīvokļu jautājumu risināšanā ietvertās informācijas aktualizēšanu konstatēja, ka 

pamatojoties uz Viļānu novada pašvaldības 2010.gada 10.februāra lēmumu Nr.4, §17 

P. B. tika sniegta palīdzība dzīvokļa jautājuma risināšanā – atļauts īrēt istabu sociālajā 

dzīvoklī pēc adreses Mehanizatoru ielā 15, dz.24, Viļānos, līdz ar to ir zuduši apstākļi, 

kuri bijuši par pamatu viľa reģistrēšanai palīdzības saľemšanai dzīvokļu jautājumu 

risināšanā 

 

Saskaľā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 10.panta 1.daļas 

2.punktu persona tiek izslēgta no palīdzības reģistra, ja zuduši apstākļi, kuri bijuši par 

pamatu šīs personas reģistrēšanai attiecīgās palīdzības saľemšanai.  

 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 10.panta 

1.daļas 2. punktu, 2.un 3.daļu, P. B. ir paziľots, ka viľš tiks izslēgts no Viļānu novada 

pašvaldības dzīvokļu jautājumu risināšanā sniedzamās palīdzības reģistra (vēstule 

Nr.1.3-8/843 07.09.2011.). 

 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 10. pantu 

1.daļas 2.punktu, 2 un 3. daļu,   

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         
        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris GalerijsVidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska ,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

izslēgt P. B.,  no Viļānu novada pašvaldības palīdzības reģistra dzīvokļu jautājumu 

risināšanā dzīvojamo telpu izīrēšana vispārējā kārtībā                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā ( Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV 4601 ) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

2. Izskatot Viļānu novada pašvaldības Sociālās un dzīvokļu komisijas priekšsēdētājas 

A. Stiukas informāciju par V. L. izslēgšanu no Palīdzības reģistra dzīvokļu jautājumu 

risināšanā, Viļānu novada pašvaldības dome                                                                                           
 

konstatē :                                                                  

 

Saskaľā ar 2010.gada 19.augusta Viļānu novada pašvaldības domes lēmumu Nr.15, 

pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 6.pantu un 



26 

 

7.panta 1.punktu, ievērojot personas konkrētos dzīvokļa apstākļus, V. L., tika atzīta 

par tiesīgu saľemt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā un reģistrēta Palīdzības 

reģistrā dzīvokļu jautājumu risināšanā dzīvojamās telpas izīrēšanai vispārējā kārtībā.                                                                                              

 

Viļānu novada pašvaldības Sociālā un dzīvokļu komisija veicot Palīdzības reģistra 

dzīvokļu jautājumu risināšanā ietvertās informācijas aktualizēšanu konstatēja, ka 

pamatojoties uz Viļānu novada pašvaldības 2010.gada 19.augusta lēmumu Nr.15, §27 

Veronikai Laizānei tika sniegta palīdzība dzīvokļa jautājuma risināšanā – atļauts īrēt 

istabu sociālajā dzīvoklī pēc adreses Nākotnes ielā 2,dz.19/2, Viļānos (2010.gada 

20.jūlija dzīvojamās telpas īres līgums Nr.1458a)  

un līdz ar to ir zuduši apstākļi, kuri bijuši par pamatu viľas reģistrēšanai palīdzības 

saľemšanai dzīvokļu jautājumu risināšanā.  

 

Saskaľā ar likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 10.panta 1.daļas 

2.punktu persona tiek izslēgta no palīdzības reģistra, ja zuduši apstākļi, kuri bijuši par 

pamatu šīs personas reģistrēšanai attiecīgās palīdzības saľemšanai.  

 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 10.panta 

1.daļas 2. punktu, 2.un 3.daļu, V. L. ir paziľots, ka viľa tiks izslēgta no Viļānu novada 

pašvaldības dzīvokļu jautājumu risināšanā sniedzamās palīdzības reģistra (vēstule 

Nr.1.3-8/844 07.09.2011.). 

 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 10. pantu 

1.daļas 2.punktu, 2 un 3. daļu,  

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         
        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris GalerijsVidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska ,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

izslēgt V. L., no Viļānu novada pašvaldības palīdzības reģistra dzīvokļu jautājumu 

risināšanā dzīvojamo telpu izīrēšana vispārējā kārtībā                                                                                                                                                                                                                                                                                
 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā ( Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV 4601 ) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

31§ 

Par dzīvojamās platības piešķiršanu._________________________________ 
A.Stiuka A.Pudulis 

Izskatot I. G., dzīvesvieta deklarēta Viļānu nov.,   iesniegumu par palīdzības 

sniegšanu dzīvokļa jautājumu risināšanā – pašvaldībai piederošo dzīvojamo telpu 

izīrēšanā, Viļānu novada pašvaldības dome 

  

konstatē: 

 

I. G. lūdz sniegt palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā – atļaut īrēt pašvaldībai 

piederošo brīvo dzīvojamo telpu.                                                                  

 

I. G. ar saviem 3 nepilngadīgiem bērniem ir deklarēts Sokolku pagastā, bet faktiski 

kopš 2009.gada īrē dzīvojamo telpu Viļānu pilsētā.  



27 

 

 

Nekustamā īpašuma īpašnieks ir I. G. civilsievas tēvs D. A. Dzīvojamā māja sastāv no 

priekšistabas, kas savienota kopā ar virtuvi, un vienas istabas, dzīvojamā platība šajā 

mājā ir neliela. Mājai ir izsists logs, izjaukta plīts un krāsns. No ārpuses māja nav 

sabrukusi, jumts ir labā stāvoklī. Pašreiz dzīvojamā mājā nedzīvo neviens, D. A. 

dzīvo pie civilsievas Sakstagala pagastā (24.08.2011.Viļānu novada pašvaldības 

sociālās darbinieces I. Repšas apsekošanas akts ). 

 

Sakarā ar augstāk minēto I. G. lūgums par palīdzības sniegšanu dzīvokļa jautājuma 

risināšanā nav noraidāms. 

Adresāta viedoklis Administratīvā procesa likuma 62.panta noteiktajā kārtībā papildus 

netika noskaidrots, jo visas nepieciešamās ziľas jau izteiktas adresāta iesniegumā un 

cits viedoklis nevar ietekmēt lēmuma pieľemšanu. 

 

Šis administratīvais akts tiek pieľemts, ievērojot Administratīvā procesa likuma 

4.pantā noteiktos administratīvā procesa principus, kā arī ietverot lietderības 

apsvērumus, ievērojot Administratīvā procesa likuma 65. pantu un 66.pantu. Šajā 

gadījumā ir lietderīgi izdarot nelabvēlīgu administratīvu aktu, jo šajā gadījumā 

administratīvā akta izdošana nepieciešama, lai sasniegtu tiesisku mērķi un izdodamais 

nelabvēlīgais administratīvais akts ir piemērots tiesiskā mērķa sasniegšanai, bet citi 

līdzekļi nav piemērojami. Sabiedrības ieguvums šajā gadījumā ir lielāks, nekā 

personas tiesību aizskārums, jo pašvaldība savas funkcijas veic visu pašvaldības 

iedzīvotāju interesēs un likuma ietvaros (pamats – Administratīvā procesa likuma 

(APL 13.pants). Izdodamā administratīvā akta saturs atbilst demokrātiskās iekārtas 

principam (APL 12.pants), sabiedrības interešu ievērošanas principam un 

privātpersonas tiesību ievērošanas principam (APL 5.pants). Cilvēktiesību 

ierobeţojums nav pieļauts. 

 

Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 2. pantu, 6. 

pantu, Viļānu novada pašvaldības 2009.gada 5.augusta saistošiem noteikumiem Nr.10 

„Par dzīvojamās telpas izīrēšanu” 13.3. punktu, Administratīvā procesa likuma 4. 

pantu, 5. pantu,12. pantu, 13. pantu, 62. pantu, 65, pantu, 66. pantu 67. Pantu, 

        Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

        Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris GalerijsVidiľš,Ivans  

        Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska ,Jānis Stafeckis),  

        pret- nav,atturas- nav, 

       Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 

 

atzīt I. G. par tiesīgu saľemt palīdzību pašvaldībai piederošās dzīvojamās telpas 

izīrēšanā.   

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV-4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanas dienas.                      
 

 

32§ 

Par īres līguma grozījumiem._______________________________________ 
A.Stiuka A.Pudulis  

1.Izskatot Ļ. S., dzīv., Viļānos, iesniegumu par dzīvojamās telpas īres līguma 

noslēgšanu ar viľu iepriekšējā īrnieka vietā, Viļānu novada pašvaldības dome                                                   



28 

 

konstatē : 
 

Ļ. S. lūdz noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu  ar viľu, sakarā ar iepriekšējā īrnieka 

–vīra A. S. nāvi.  

 

Ļ. S. ir deklarēta dzīvoklī, arī deklarēta ir meita R. S., kura piekrīt tam, ka dzīvojamās 

telpas īres līgums tiks noslēgts ar māti Ļ. S. 

 

Likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 14. panta ceturtās daļas noteikumi pieļauj īrnieka 

nāves gadījumā pilngadīgam ģimenes loceklim, ja tam piekrīt pārējie pilngadīgie 

ģimenes locekļi, tiesības prasīt dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar viľu, 

nemainot iepriekšējā īres līguma nosacījumus.   

 

Pamatojoties uz likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 5.panta 2. daļu un 14. panta 4 daļu,        

Atklāti balsojot:par- 14(Vasīlijs Arbidāns,Arnolds Pudulis,Jevdokija  Šlivka, Alla         

Stiuka,Inta Brence,  Artūrs Ornicāns, Jekaterina  Ivanova,Juris GalerijsVidiľš,Ivans  

Popovs,Aivars Strods, Irina Šekšujeva,Juris Tučs,Felicija Leščinska ,Jānis Stafeckis),         

pret- nav,atturas- nav, 

 Viļānu novada pašvaldības dome nolemj : 
 

1. atļaut Ļ. S. noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar SIA „Viļānu namsaimnieks” 

par īres tiesībām uz dzīvokli  Viļānu nov. uz nenoteiktu laiku; 

 

2. noteikt īres līguma ar SIA „Viļānu namsaimnieks” noslēgšanas termiľu līdz 

2011.gada 22. oktobrim;  

 

3. noteikt, ka pirms īres līguma noslēgšanas ar SIA „Viļānu namsaimnieks” , Ļ. S. 

jāiesniedz noslēgto līguma kopijas ar SIA „Viļānu siltums” un SIA „L&T”, pretējā 

gadījumā īres līgums netiks noslēgts. 

 

Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Atbrīvošanas aleja 88, 

Rēzekne, LV -4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  
 

 

33§ 

Informācija._________________________________________________________ 

 

Nākošā novada pašvaldības domes sēde notiks 2011. gada 13.oktobrī plkst.15.00. 

Finanšu komitejas sēde notiks 2011.gada 06.oktobrī plkst 15.00. 

Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēde notiks 2011.gada 05.oktobrī 

plkst.15.00. 

 

Sēdi slēdza plkst.18.00 

 

Sēdi vadīja                                                                                 Arnolds Pudulis 

 

Sēdi protokolēja                                                                         Anna Strode 

 

Parakstīja  2011.gada  29.septembrī 

 



29 

 

 

 
 


